
9. melléklet a 5/2023. (V.18.) önkormányzati rendelethez

Jóváhagyott
Jóváhagyott-

ból működési

Jóváhagyott-

ból felhalmozási

A B C D E=(C-D) F G

1. Füzesgyarmat Város Önkormányzata 694 092 732 694 092 732 172 468 901 521 623 831

2. Polgármesteri Hivatal 6 167 610 6 167 610 6 167 610

3. Füzesgyarmati "Lurkófalva" Óvoda 2 415 471 2 415 471 2 415 471

4.
Hegyesi János Városi Könyvtár és 

Közművelődési Intézmény
314 521 314 521 314 521

5.
Füzesgyarmati Gyógycentrum Egészségügyi 

Szolgáltató
9 382 729 9 382 729 9 382 729

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

712 373 063 712 373 063 190 749 232 521 623 831

Sor-

szám
Költségvetési szerv neve

Költségvetési 

maradvány 

összege

Elvonás

(-)

Intézményt megillető maradvány

Összesen:


